



**Ogres 1.vidusskolas
audzināšanas darba prioritātes 2023./2024.-2025./2026.māc.g.**

Izstrādātas, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem
Nr. 480 Rīgā 2016. gada 15. jūlijā (prot. Nr. 36 34. §)
Izglītojamo audzināšanas vadlīnijas un informācijas, mācību līdzekļu,
materiālu un mācību un audzināšanas metožu izvērtēšanas kārtība

2023./2024.m.g.	2024./2025.m.g.	2025./2026.m.g.
Skolas prioritātes		
Emocionālā un mācīšanās vide Izglītojamo līderības prasmes		
Sasniedzamie rezultāti		
<ul style="list-style-type: none">• Notikušas apmācības skolotājiem un klases stundas programmas “Līderis manī” 1. un 2. paraduma ieviešanā.	<ul style="list-style-type: none">• Notikušas apmācības skolotājiem un klases stundas programmas “Līderis manī” 3. un 4. paraduma ieviešanā. Vizualizēti	<ul style="list-style-type: none">• Notikušas apmācības skolotājiem un klases stundasprogrammas “Līderis manī” 5. - 7. paraduma ieviešanā.

<ul style="list-style-type: none"> • Klases audzinātājs vismaz reizi gadā ir ticis ar katra izglītojamā ģimeni individuālajās sarunās. • Projekta EMU ietvaros divas reizes mācību gada laikā ir identificētas iespējamās izglītojamo vajadzības, lai uzlabotu emocionālo, mācīšanās vidi un uzvedību. • Uzsākta MOT projekta realizācija 7.klasēs - īstenotas 6 nodarbības par sociālajām prasmēm, drosmi dzīvot un pateikt "nē". • Uzsākta dalība sociālajā projektā "Neklusē", kura mērķis ir samazināt mobinga līmeni skolā. • Izveidota sistēma pašpārvaldes darba organizēšanai, kas paredz skolēnu interešu izzināšanu un aktīvāku skolēnu iesaistīšanos pašpārvaldes darbā. • Noorganizēti vismaz 3-4 skolēnu pašpārvaldes iniciēti pasākumi mācību gada laikā. • Uzsākta sadarbība ar citu skolu pašpārvaldēm (pieredzes apmaiņa). 	<p>programmas "Līderis manī" 7 paradumi skolas vidē.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tiek turpināta MOT programma 8.klasēs. • Klases stundās mērķtiecīgi tiek izmantoti projekta "Neklusē!" metodiskie materiāli. • Skolēnu pašpārvaldes dalībnieki sadarbojas ar citu skolu pašpārvaldēm - organizē kopīgus pasākumus un mācības. • Skolēnu pašpārvalde veido pamācošus video, raidierakstus par emocionālo, mācīšanās vidi un uzvedību. 	<ul style="list-style-type: none"> • Tiek turpināta MOT programmas realizācija 9.klasēs. • Skolēnu pašpārvalde ir iesaistījies novada un valsts projektos un sabiedriskās aktivitātēs. • Notikušas praktiskas nodarbības dažādām auditorijām mobinga mazināšanai (Līgas projekts). • Skolas vide iekārtota atbilstoši skolēnu emocionālajām un mācīšanās vajadzībām (iekārtoti brīvā laika pavadīšanas stūrīši mācību telpās un gaitenšos).
--	--	---